

آي اس آي حامي اصلي طالبان!

طالبان يک گروه تروريستي و منشأ آن از کشور حامي تروريست ز (پاکستان) می باشد که در سال ۱۳۷۵ هـ ش این گروه طی یک اقدام اشغال گرایانه وارد کابل شدند، در ابتدا آنها مورد استقبال مردم قرار گرفته ولی با گذشت زمان دیده شد که طالبان با عقاید غلط که از طریق سازمان تروريست پرور پاکستان به کشور ما پرتاب و تحمیل شده بودند و خواست های خلاف موازين اسلامي را پیاده نموده، شروع به ظلم و استبداد کردند، ديموکراسي را به جهنم تبديل نموده که هنوز هم این ظلم و ستم گروه های افراطي طالب در ذهن مردم افغانستان وجود دارد که نمونه روشن آن را در نابود کردن تاک های انگور شمالي، قتل عام در يکاولنگ باميان و صد ها هزار جنایات ضد بشری را میتوان نام برد.

به همین منوال این اقدام نظامي طالبان با حمايت وسيع القاعده و سازمان استخباراتي پاکستان صورت گرفت که زیر بناهای اقتصادی ما را فلج و کشور ما را به ویرانه مبدل کرد، بر علاوه هزاران فرد این ملت غيور کشته و تعداد بیشماری معيوب گردیده که بعد از یک تحول بزرگ از سوی مردم افغانستان و جامعه بين المللی علیه گروه طالبان و شبکه القاعده که تحت رهبری سازمان استخبارتی آي اس آي فعالیت های تروريستي را انجام میدادند و یک تهديد جدی علیه امنیت جهانی محسوب میگردید، از افغانستان بیرون رانده شدند. بناءً این افراطيان تروريست که حامي آن سازمان استخباراتي تروريست پرور پاکستان شمرده می شد دوباره در قسمت های قبیله نشين آن طرف خط دیورند و در مکان های امن جابجا و بعد از تجهیز، تمویل و آموزش آنها یک بار دیگر به فعالیت های تروريستي خویش به حمايت سازمان آي اس آي پرداختند.

دوره سیاه طالبان گذشت اما پاکستان که حمايت وسيع از گروه های تروريستي و طالبان را داشت امروزه تهديد جدی برای مردم افغانستان شمرده می شود و مردم ما از این ناحیه رنج می بردند، مردم ما را توسط اعمال نا شایسته خویش به خون و ماتم می کشانند، چنانچه ده ها بار از جانب آن گروه مزدور مساجد و اماکن مقدس مورد حملات تروريستي قرار گرفته که آخرين مورد آن را میتوان در تشييع جنازه يکتن منتفد قوم در شهر تالقان ولایت تخار نامبرد که بلااثر آن ده ها تن کشته و زخمی گردیدند.

بخشی از آن حلقات که در دهه گذشته برای مردم این سرزمین ظلم و ستم روا داشتند و در قتل و غارت از سوی باداران شان علیه بشریت شرکت کردند ولی آنان نیز امروز تحت نام های مختلف از جمله تحلیگر و کارشناس مسائل سیاسی وضعیت را به نفع دشمنان تعریف کرده و امروزه دست آورد های ده سال گذشته جمهوری اسلامی افغانستان را نادیده می گیرند، آیا آن افرادی که خود را به چند پول کلدار پاکستاني و یا کشور دیگری در مخالفت با نظام کنونی کشور قرار دارد و وضعیت را به نفع حلقات آي اس آي و سایر دشمنان افغانستان تعریف می کنند و مفکوره های تروريستي و طالبانيزم خویش را از طریق تربيون مطبوعاتی به سمع مردم رسانیده، تا تعدادی از افراد این کشور را گمراه ساخته و اهداف شوم باداران خویش را تطبیق نمایند، آنها نیز از جمله اشخاصي اند که مرتبط به گروه طالبان و سازمانهای تروريستي بوده و بخشی از پلان های تبلیغاتی دشمن محسوب می گردند.

به هر صورت افرادی که غلام کشورهای بیرونی می باشند همواره تربيون و دستگاه شایعه پراکنی های آن کشور ها قرار گرفته تا زمینه های حضور و نفوذ کشورهای همسایه را در سرزمین ما مساعد ساخته و از این طریق بتوانند دوباره قدرت از دست رفته خویش را بدست آورند. اما آنها باید بدانند که دیگر ملت افغانستان آگاه و بيدار است و توان تشخیص خوب و بد را خود دارد و هیچگاه فریب اغواگری و توطئه های این دشمنان مغرض قدرت و غلامان حلقه بگوش را نخواهند خورد.

۱۳۹۰/۱۱/۱۰

با احترام

دیانو شمیره: له ۱ تر ۱

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادښت: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکي په خیر و لوی